回 答 書

【 5月 14日(水)までにご返信ください 】

 FAX  027-266-7596

5月 21日(水)開催の共愛学園前橋国際大学 説明会に

・ 出席いたします

・ 欠席いたします

貴校名：

部署・役職：

ご出席者氏名：

ご質問、ご要望等ございましたらご記入ください。

※本学近隣の高等学校様には同様のご案内・回答書を郵送で配布しております。いずれかの回

答書を使用し、各高校様 1回ご回答ください。

※ご回答にあたっては各高校様でまとめてご回答いただけますと幸いです。なお、ご参加

される方が複数いらっしゃる場合は、全員のお名前を上記にご記入ください。